РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАЗУНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля   2015 г.                          № 157
         пгт. Глазуновка

О внесении изменений в постановление администрации
Глазуновского района от 19 июня 2015 года № 141

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Глазуновского района от 19 июня 2015 года № 141 «Об утверждении коэффициентов категорий арендаторов земельных участков государственная собственность на которые не разграничена на территории Глазуновского района» (далее  - постановление):
1) дополнить постановление абзацем 2 следующего содержания:
«Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования и распространяет свое действия на  соответствующие правоотношения с 01 января 2015 года.»;
2) приложение к постановлению пункт 25 изложить в новой редакции следующего содержания:
	225
	Граждане, индивидуальные предприниматели
и юридические лица, использующие земельные участки для ведения подсобных хозяйств, индивидуального огородничества, сенокошения, животноводства, коллективного огородничества, растениеводства
	0,01

3) в приложение к постановлению пункт 34 изложить в новой редакции следующего содержания:
	334
	Граждане, индивидуальные предприниматели
и юридические лица, занимающие земельные участки для сельскохозяйственного использования, ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, личного подсобного хозяйства
	0,025

Глава администрации                                                  А.А. Осин